THÔNG BÁO

Về việc cấp phát bằng tốt nghiệp THPT năm 2023

(Khóa thi ngày: 28,29/6/2023)

Căn cứ Quyết định số 1124/QĐ-SGDĐT, ngày 23/8/2021 của Sở Giáo dục

vào Đào tạo Sóc Trăng Ban hành quy chế quản lý về bảo quản, sử dụng, cấp phát

phôi bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, tốt nghiệp trung học phổ thông và chứng chỉ

tiếng dân tộc thiểu số;

Thực hiện Công văn số 2807/SGDĐT-KTQL, ngày 31/10/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Sóc Trăng về việc tăng cường công tác quản lý, cấp phát bằng tốt nghiệp;

Trường THCS và THPT Lai Hòa thông báo về việc cấp phát bằng tốt nghiệp

THPT năm 2023 như sau.

1. Thủ tục nhận bằng:

- Học sinh đến nhận bằng mang theo CCCD hoặc giấy tờ tuỳ thân khác chứng

minh thông tin người được cấp bằng.

- Trường hợp nhận thay phải có CCCD (photo có bản gốc đối chiếu) của

người nhận thay, kèm theo Giấy uỷ quyền nhận thay (tải mẫu trên Website, Zalo

trường hoặc liên hệ Văn phòng trường).

Lưu ý: Trường từ chối giải quyết đối với trường hợp khi đến nhận không đảm

bảo các thủ tục, quy định nêu trên.

2. Thời gian và địa điểm cấp phát bằng:

- Từ ngày ra thông báo đến hết tháng 12/2023 (trong giờ hành chính từ thứ

Hai đến thứ Sáu hàng tuần).

- Địa điểm: Văn phòng Trường THCS và THPT Lai Hòa. Ấp Xẻo Su, xã Lai Hòa,

Vĩnh Châu, Sóc Trăng. SĐT: 0299 3 919142./.

     Nơi nhận:
     - GVCN K12 năm học 2022-2023;

     - Học sinh TN 2023;

     - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Bửu Tuấn

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT LAI HÒA

Số: 254/TB-THCS&THPTLH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày 03 tháng 11 năm 2023

Website: http://thcsthptlaihoa.edu.vn            Zalo: Trường THCS THPT Lai Hòa

http://thcsthptlaihoa.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-05T17:28:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Huỳnh Bửu Tuấn<hbtuan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-05T19:37:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THCS và THPT Lai Hòa<ht.thptlaihoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!